
2025年8月1日（金）
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

お客様各位

いつもLAVA赤羽店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、LAVA赤羽店は諸般の事情により、移転に向けた準備を進めております。
移転先の所在地およびオープン時期につきましては、詳細が決まり次第、
改めてご案内申し上げます。
なお、移転準備に伴い、下記のとおり一時休業させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後もサービスの向上・改善に努めて
まいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

期間：2025年8月1日（金）～2025年10月31日（金）

■休業期間：2025年10月1日（水）より


